
 Протокол
№ 

гр. София,    13.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 57 състав,  в 
публично заседание на 13.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Людмила Коева

 
 
при участието на секретаря Елена Георгиева и при участието на прокурора 
Тони  Петрова, като  разгледа  дело  номер  12374  по  описа  за  2024  година 
докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 14,08 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „БАНКЯ ЕВЪРГРИЙН“ ЕООД, представлявано от управителя С. И. М. – 
нередовно призован, не се явява и се представлява от адвокат С. М., с пълномощно по делото и от  
днес. 
АДВОКАТ М.: Не възразявам срещу нередовното призоваване.
ОТВЕТНИКЪТ  Директор  дирекция  ОДОП-С.  –  редовно  призован,  представлява  се  от 
юрисконсулт С. Т., с пълномощно по делото от днес.
СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно призована, представлява се от прокурор Тони 
ПЕТРОВА.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 
заседание, поради което 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА постъпилата жалба срещу Ревизионен акт №Р-22221023004385-091-001/15.04.2024 
г., издаден от В. В. В. – началник сектор и М. И. К. – главен инспектор по приходите при ТД на 
НАП С., в частта, в която същия е изменен с Решение №1148/20.08.2024 г. на Директор дирекция 
„ОДОП“С..
ДОКЛАДВА административната преписка, ведно със съдържащите се в нея документи.
ДОКЛАДВА молба от адвокат М., процесуален представител на жалбоподателя, постъпила на 



29.04.2025г.

АДВОКАТ М.: Поддържам жалбата. Не ми е връчен    копие от представения от ответника диск, 
който съм поискала с молба. Не възразявам да се приеме административната преписка. Няма да 
соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания.    

ЮРИСКОНСУЛТ  Т.:  Оспорвам  жалбата.  Дискът  е  представен  на  съда  единствено  и  само  за 
целите  на  удостоверяване  на  наличие  на  валидни  КЕП-пове на  органите,  издали  и  подписали 
документите. Същите     са връчени на жалбоподателят и за това преписката се окомплектова в 
този вид. Електронните копия са на хартиен носител и са описани подробно в придружителното 
писмо. Същите са връчени по електронен път на жалбоподателя. Административната преписка е 
представена в цялост и моля да бъде приета. Нямам искания по доказателствата и няма да соча 
такива.

АДВОКАТ М.: Потвърждавам, че те са ни връчени по електронен път, но не съм запозната със 
съдържанието на диска. 

СЪДЪТ, тъй като до момента не  е  проверил ел.съдържание на  диска приложен по делото от 
страна на ответника по административната преписка, след неговата проверка ще се произнесе с 
определение  дали  съдържа  документите,  изброени  от  ответната  страна  и  връчени  на 
жалбоподателя. 

СЪДЪТ по доказателствата

ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА жалбата.
ПРИЕМА административната преписка.

СТРАНИТЕ (поотделно):  Няма  да  сочим други  доказателства.  Нямаме  други  доказателствени 
искания.    

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО

 
АДВОКАТ М.: От името на доверителя ми моля да уважите жалбата и да постановите решение, с 
което да отмените ревизионния акт в обжалваната му част като незаконосъобразен, издаден в 
противоречие  с  материално-правните  разпоредби.  Моля  да  ми предоставите  срок  за  писмени 
бележки.  Моля да ми бъдат присъдени направените по делото разноски,  за  което представям 
списък на разноските, с препис за ответника. 

ЮРИСКОНСУЛТ  Т.:  Моля  да  потвърдите  като  правилен  и  законосъобразен  обжалвания 
административен акт в частта му,  в  която е  изменен и потвърден с решение на директора на 
ОДОП.  Съгласно  фактическите  установявания  и  доказателствата  събрани  в  ревизионното 
производство по делото се  доказват  по несъмнен начин момента  на  достигане  на  оборота  за 



задължителна  регистрация  по  ДДС.  Приложени  са  съответно  необходимите  материални  и 
процесуални норми в производството. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля 
за присъждане на юрисконсултско възнаграждение в полза на директора на Дирекция ОДОП, с 
препис за другата страна.

ПРОКУРОРЪТ: Моля да постановите решение, с което да уважите като основателна и доказана 
жалбата, а обжалваната част на ревизионния акт да отмените. 

СЪДЪТ  ПРЕДОСТАВЯ  на  страните  7-дневен  срок  считано  от  днес  за  депозиране  писмени 
бележки по предмета на делото. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.
 
Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,16 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: 
 


